ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Морозовское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от ___________________ №_______

	Об исключении недвижимого имущества из состава муниципальной казны муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в связи с прекращением государственной регистрацией права собственности на объекты недвижимости за муниципальным образованием, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Исключить из состава муниципальной казны и реестра муниципального имущества муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» объекты недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения решения возложить на главного специалиста по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Шепшук М.В.
Глава муниципального образования

      Е.Б. Ермакова